

**Årsredovisning för**  
**Maskindepån i Finspång AB**

556669-4351

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Patrik Malteskog  
Styrelseledamot

2024-02-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Maskindepån i Finspång AB, 556669-4351, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver skogsentreprenad samt försäljning av maskiner, i huvudsak för lantbruk och skogsägare.

Bolaget har sitt säte i Finspång.

Omsättningen har ökat pga efterfrågan på skogsentreprenad.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	8 759	7 617	4 945	3 888
Resultat efter finansiella poster	429	113	16	-134
Soliditet %	30,2	26	20,6	23

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	386 322	89 489
Balanseras i ny räkning			89 489	-89 489
Utdelning			-123 610	
Årets resultat				338 995
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>352 201</b>	<b>338 995</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	352 201
Årets resultat	338 995
<b>Summa</b>	<b>691 196</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	691 196
<b>Summa</b>	<b>691 196</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 759 037	7 616 971
Övriga rörelseintäkter		146 228	374 122
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 905 265</b>	<b>7 991 093</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 361 827	-3 399 285
Övriga externa kostnader		-2 729 474	-2 286 096
Personalkostnader	2	-2 201 295	-2 023 788
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-159 559	-156 775
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 452 155</b>	<b>-7 865 944</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>453 110</b>	<b>125 149</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		318	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 751	-11 703
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-24 433</b>	<b>-11 703</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>428 677</b>	<b>113 446</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>428 677</b>	<b>113 446</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-89 682	-23 957
<b>Årets resultat</b>		<b>338 995</b>	<b>89 489</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	459 644	301 403
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>459 644</b>	<b>301 403</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>459 644</b>	<b>301 403</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		65 950	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>65 950</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		524 064	232 008
Övriga fordringar		3 939	139 367
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 080 443	1 068 361
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 608 446</b>	<b>1 439 736</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		555 951	567 781
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>555 951</b>	<b>567 781</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 230 347</b>	<b>2 007 517</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 689 991</b>	<b>2 308 920</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		352 201	386 322
Årets resultat		338 995	89 489
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>691 196</b>	<b>475 811</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>811 196</b>	<b>595 811</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		242 061	188 125
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>242 061</b>	<b>188 125</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 040 775	812 405
Övriga skulder		354 058	490 682
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		241 901	221 897
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 636 734</b>	<b>1 524 984</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 689 991</b>	<b>2 308 920</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

##### Avskrivningar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 247 648	1 097 648
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	284 800	315 000
Försäljningar/utrangeringar		-165 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 532 448</b>	<b>1 247 648</b>
Ingående avskrivningar	-946 245	-825 220
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		35 750
Årets avskrivningar	-220 146	-156 775
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 166 391</b>	<b>-946 245</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>366 057</b>	<b>301 403</b>

## Not 4 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	378 567	252 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>778 567</b>	<b>652 000</b>

## Underskrifter

Norrköping

*Patrik Malteskog*  
Patrik Malteskog  
Styrelseledamot

2024-02-28  
Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-28.

Motala Revisionsbyrå Aktiefbolag

*Sture Larsson*  
Sture Larsson  
Godkänd revisor
